
KOMISARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  I

POST  ANOWIENIE  NR  127/2025

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  I

z dnia  24 kwietnia  2025  r.

w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  gminie  Bobolice

Na podstawie art. 182 61 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w  Koszalinie  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na

dzień  18 maja  2025  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą

osoby  wyrnienione  w  załącznikach  nr l-11  do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w  Bobolicach.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

wz.  Komisarz  Wyborczy

w  Koszalinie  III

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

zka



Załączniki  do postanowienia  nr

127/2025

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  I z

dnia  24 kwietnia  2025  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  l,  Szkoła  Podstawowa  im.  Henryka  Sienkiewicza,  ul.

Głowackiego  7d, 76-020  Bobolice:

1.  Sylwia  Krystyna  Brażycka-Dębska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz

Wyborczy),  zam.  Bobolice

2. Emilia  Janta-Lipińska,  zgłoszona

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

MARKA  WOCHA,  zam.  Gozd

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

3. Dominika  Joanna  Kłos,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bobolice

4.  Magdalena  Marzena  Kokoszko,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Ostrówek

5. Karolina  Krystyna  Kosińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Bobolice

6. Oliwia  Ewa  Łucek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA

ZANDBERGA,  zam.  Bobolice

7. Magdalena  Murczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Radwanki

8. Waldemar  Albin  Pawłowski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Dobrociechy

9. Paula  Beata  Sempołowicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Bobolice

10.  Alicja  Barbara  Sobczak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Bobolice

11.  Aleksandra  Zofia  Waszkiewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Bobolice



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Przedszkole  w  Bobolicach,  ul. Szkolna  1, 76-020  Bobolice:

1.  ŁukaszBroński,zgłoszonyprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Bobolice

2. Stanisława  Maria  Janiszewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Bobolice

3. Anna  Arnata  Nawrocka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Bobolice

4.  Arkadiusz  Olearczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Bobolice

5, Justyna  Zofia  Skórka-Kosińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bobolice

6. Edyta  Sobańska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Bobolice

7 . Elżbieta  Katarzyna  Sobolewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Koszalin

8. Małgorzata  Urbanowicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Bobolice

9 . Maja  Wiśniewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Ostrówek



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Urząd  Miejski,  ul.  Ratuszowa  1, 76-020  Bobolice:

1.  Wanda  Jadwiga  Bodnar,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Bobolice

2. Lidia  Teresa  Dzienisiewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Chociwle

3. Wiktor  Nowak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PAWŁA  TANAJNO,

zam.  Chociwle

4. Teresa Stanisława S»łqr1yiqr'pk,  zBłoszona  przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Bobolice

5. Ewelina  Maria  Skiba,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Chociwle

6. Natalia  Trznadel,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Bobolice

7,  Krystyna  Worońko,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Bobolice



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  wiejska,  Chmielno  36, 76-020  Bobolice:

1.  Łukasz  Tomasz  Adamczyk,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bobolice

2.  Sylwia  Gandurska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Warnino

3. Weronika  Klawikowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zarn.  Kurowo

4.  Emilia  Pluta,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  WOCHA,

zam.  Bobolice

5. Wioleta  Stręciwilk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA

ZANDBERGA,  zam.  Ujazd

6, Izabela  Ilona  Wieczorek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Chmielno

7. Iwona  Teresa  Zachaj,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Bobolice



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  wiejska,  Kurowo  7A,  76-020  Bobolice:

1.  Jolanta  Ewa  Barczyńska-Piekarzewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET

WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ

POLSKIEJ  MARKA  WOCHA,  zam.  Cybulino

2.  Monika  Beata  Brońska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Bobolice

3. KajaSylwiaBubień,zgłoszonaprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Chociwle

4.  Emilia  Agnieszka  Czapska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Bobolice

5. Izabela  Magda  Nowak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bobolice

6. Wanda  Zofia  Piotrowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Bobolice

7.  Jolanta  Zimnicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Kurowo



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa,  Drzewiany  76, 76-020  Bobolice:

1.  Ireneusz  Bielecki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA

ZANDBERGA,  zam.  Bobolice

2.  Błażej  Piotr  Bodnar,  zgłoszony

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

MARKA  WOCHA,  zam.  Bobolice

3. Helena  Zofia  Bubień,  zgłoszona

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Chociwle

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

4.  Beata  Karina  Czarnota,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Bobolice

5. Emanuela  Anna  Gzubicka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Bobolice

6. Bożena  Możejko,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Bobolice

7.  Małgorzata  Karolina  Nowak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Chlebowo



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Szkoła  Podstawowa  im. Tony'ego  Halika,  Dargiń  47, 76-020

Bobolice:

1. Grażyna  Józefa  Dudzic,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Dargiń

2. Agata  Bożena  Guzek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Bobolice

3. Renata  Jarzyńska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam. Chociwle

4. Alicja  Podolak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  WOCHA,

zam.  Bobolice

5. Sylwia  Joanna  Pondo,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam. Nowosiółki

6. Joanna  Szychowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Darżewo

7. Izabela  Maria  Winkowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam. Bobolice



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Szkoła  Podstawowa  im. Jana Brzechwy,  Kłanino  7, 76-020

Bobolice:

1.  Ewelina  Ewa  Adamczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bobolice

2.  Monika  Maria  Lubas,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Kłanino

3. Stanisław  Marek  Marchewka,  zgłoszony  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Radwanki

4.  Stefania  Palińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Bobolice

5. Danuta  Piłaszewicz,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Bobolice

6. Marzena  Elżbieta  Rutkowska,  zgłoszona  przez KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

ADRIANA  ZANDBERGA,  zam.  Porost

7.  Karolina  Witulska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  WOCHA,

zam.  Cybulino



Załącznik  nr  9

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  9, Remiza  OSP Gozd,  Gozd  33, 76-020  Bobolice:

1.  Barbara  Maria  Korbus,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

KAROLA  NAWROCKIEGO,  zam.  Bobolice

2.  Anna  Kulka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  RAFAŁA

TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Boboliczki

3.  Maciej  Jarosław  Mazur,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MARKA  WOCHA,  zam.  Cybulino

4.  Jolanta  Mysłek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SŁAWOMIRA  JERZEGO

MENTZENA,  zam.  Bobolice

5. Kazimierz  Nowak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  PAWŁA  TANAJNO,

zam.  Chociwle

6.  Eufemia  Henryka  Strok,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Bobolice

7.  Emilia  Szymańska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA

HOŁOWNI,  zam.  Bobolice



Załącznik  nr lO

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  lO, Świetlica  wiejska,  Porost  29, 76-020  Bobolice:

1.  PiotrKokoszko,zgłoszonyprzezKOMITETWYBORCZYKANDYDATANA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA  ZANDBERGA,

zam.  Ostrówek

2.  Joanna  Madej,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Porost

3. Bogusława  Marchewka,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Bobolice

4.  Julia  Maria  Michalak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Bobolice

5. Artur  Szymański,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  WOCHA,

zam.  Bobolice

6.  Halina  Ułanowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MAGDALENY

BIEJAT,  zam.  Bobolice

7.  Karolina  Zając,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  SZYMONA  HOŁOWNI,

zam.  Bobolice



Załącznik  nr 1l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1l,  Zakład  Karny  w Starem  Bornem,  Stare Borne  14, 76-020

Bobolice:

1.  Ilona  Helena  Cholewińska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Retnica

2. Juliusz  Jacek  Glaser,  zgłoszony

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA

MAGDALENY  BIEJAT,  zam.  Kłanino

przez  KOMITET  WYBORCZY

RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

3. Justyna  Janina  Gorajczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

RAFAŁA  TRZASKOWSKIEGO,  zam.  Bobolice

4. Oliwia  Gabriela  Maśniak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

SŁAWOMIRA  JERZEGO  MENTZENA,  zam.  Stare  Borne

5. Daniel  Pluta,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA  NA

PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA  WOCHA,

zam.  Bobolice

6. Beata  Polejowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ADRIANA

ZANDBERGA,  zam.  Bobolice

7. Marta  Agata  Skiba,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  KANDYDATA

NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KAROLA

NAWROCKIEGO,  zam.  Bobolice


